

Anm: Dette sertifikatet inneholder opplysninger som er i samsvar med de opplysninger som er påkrevd av ILO konvensjon nr.152

Note: This certificate contains information that is consistent with the information required by ILO Convention nr.152



Sertifikat nr./Certificate No.

Nr/No: 179523

Ordrenr/Order No: 189785 Kundens ordrenr/Customer Order No:
0000196679-000013

OCEANEERING ASSET
INTERGRITY AS, Ågotnes

For prøving og undersøkelse av kjettinger, ringer, kroker, sjakler, siviler, blokker og andre løfteredskaper

For testing and thorough examination of chains, rings, hooks, shackles, swivels, pulley blocks and other lifting accessories

FORM 4

ID. Kjenningnr. eller merke / Distinguishing number or mark	Prod. år / Prod. year	Beskrivelse av utstyr / Description of gear	Antall / Number	Dato for prøve / Date of test	Prøvelast (tonn) / ProofLoad (tonnes)	WLL (tonn) / WLL (tonnes)
AVO-10350	2018	SJAKKEL OFFSHORE 3,25T ihht. DNV 2.7-1 Produsent/Producer: Gunnebo Anja Industrier AS Prod. iht./acc. to: NS-EN-13889/US Fed Spec RR-C-271 Material : Carbon Steel - Grade 8 Sik.faktor/Safety fact (SF) : 8:1 ----- Må ikke varmebehandles/Not to be heat-treated *Testet av produsent / Tested by producer	4	*	*	3,25

Navn og adresse til fabrikanten eller forhandleren / Name and address of manufacturer or distributor

CERTEX NORGE AS
Nygårdsviken 1
5165 Laksevåg

Undertegnede attesterer at ovennevnte innretning med tilbehør er prøvebelastet som angitt ovenfor etter bestemmelsene i «Forskrift 1360 Forskrift om administrative ordninger», at prøven ble utført under oppsyn av en sakkyndig virksomhet, at en grundig undersøkelse av innretningen med tilbehør utført av en sakkyndig virksomhet, viste at den hadde utholdt prøven uten å ha fått skade eller permanente formforandringer, og at den tillatte arbeidsbelastningen av innretningen er som angitt over.

The signatory confirms that the above mentioned lifting appliance(s) with accessories was tested in accordance with the regulations given in "Forskrift 1360 Forskrift om administrative ordninger", and that the load test was carried out under supervision of Sakkyndig Virksomhet(authorised company) and found to have withstood the proof load without damage or deformation, and no fraction, cracks etc. detected, and that the safeworking for the lifting appliance / device is as shown above.

Sted og dato/Place and Date:

Bergen, 28.01.2019

Sign.

Janne Øijord, Dokument ansvarlig